安徽省发电
发电单位  安徽省人力资源和社会保障厅          签发盖章 程连政
	等级特急·明电    皖人社明电〔2021〕110号   皖机       号

	关于开展2021年度省学术和技术带头人
及后备人选学术科研活动资助经费
申报工作的通知
各市及广德市、宿松县人力资源社会保障局，省直有关单位：
为大力实施人才高地建设工程，进一步加大省学术和技术带头人及后备人选培养力度，支持其积极开展学术科研活动，不断提高学术科研水平，根据《安徽省学术和技术带头人及后备人选选拔管理办法》(皖政办〔2016〕41号)，决定今年继续开展省学术和技术带头人及后备人选学术科研活动资助经费申报工作。现就有关事项通知如下：

一、申报对象
    国家百千万人才工程人选、省学术和技术带头人及后备人选。

二、申报程序
从2021年起，安徽省学术和技术带头人及后备人选学术科研活动资助经费的申报、审核和评审全程网络化。申报人员和相关单位请登录安徽省人力资源和社会保障厅官网首页（网址：http://hrss.ah.gov.cn/，推荐使用谷歌浏览器或者360安全浏览器极速模式），在“咨询中心”页面“专题专栏”中点击进入“专技人员综合管理服务平台”，选择“高层次人才”子系统进行申报或审核。具体申报程序详见操作手册（在“高层次人才”子系统页面右上方）。
三、相关要求
1.对承担国家和省重点科研项目、重大技术改造项目、高新技术开发项目，对经济社会发展有明显促进作用的社会科学领域项目和属于我省战略性新兴产业的项目，可优先申报。
2.2020年度已获资助的，今年不再受理申报；2019年度及以前已获资助再次申请的，须提供经相关主管部门鉴定认可的原资助项目结题报告或结题证书。 同时将安徽省高层次人才科研活动经费资助跟踪问效表（个人版）上传至附件。
3.各市及广德市、宿松县人力资源社会保障局或省直主管部门在网上审核后，还需将《推荐函》《安徽省高层次人才科研活动经费资助跟踪问效表（汇总版）》《安徽省学术和技术带头人及后备人选学术科研活动 资助经费申请汇总一览表》等纸质材料邮寄报送至省人力资源社会保障厅，并将电子扫描版通过安徽政务服务网“安徽省学术和技术带头人及后备人选学术科研活动资助经费”办理事项报送。
    4.个人申请截止日期为2021年9月25日（不受理个人纸质申报材料）；用人单位审核截止日期为2021年9月30日；各市及广德市、宿松县人力资源社会保障局或省直主管部门审核推荐截止日期为2021年10月7日。逾期不予受理。
5.各地区、各部门在申报工作中要严格条件，认真把关，做到好中选优，确保资助经费的高效使用。要把申报资助与推动科技进步和自主创新结合起来，与加强新时代人才队伍建设结合起来，鼓励学术和技术带头人及后备人选多出成果，多做贡献。
联系单位：省人力资源社会保障厅专业技术人员管理处
联 系 人：孟剑光

联系电话：0551-62653375

邮    箱：845938887@qq.com

附件：1.安徽省高层次人才科研活动经费资助跟踪问效表
（个人版）
2.安徽省高层次人才科研活动经费资助跟踪问效表
      3.安徽省学术和技术带头人及后备人选学术科研活动
            资助经费申请汇总一览表
 安徽省人力资源和社会保障厅

附件1

安徽省高层次人才科研活动经费资助
跟踪问效表（个人版）
	获资助人姓名

	所在单位名称

	所属类别
	A、国家百千万人才工程人选 B、带头人 C、后备人选

	获资助项目名称

	获资助年度

	获资助金额（万元）

	获资助
项目简要
情况
	论文著作情况

	科研成果及奖项
情况

	专利申报
授权情况

	取得经济和社会
效益情况
	（填写数据要准确，需有相关依据和测算途径）

	个人荣誉情况
	（主要填写获本资助项目以来个人专业技术职务晋升、享受政府特殊津贴情况；如当时申报项目资助时为后备人选现在是否被选拔为带头人，如当时申报项目资助时为博士后、留学人员是否被选拔为后备人选，以及获其他部门授予的荣誉情况）

	其它科研情况
	（主要填写获本资助项目以来参与的其他类别的科研活动和获资助情况）

安徽省人力资源和社会保障厅

共7页

PAGE
2